, 	 -
L e7fiN VI • • 0 VALLE --'

Vereadpr da Câmara Municipal de Serrana

Vereador da

Camara  Municipal de Serrana
Rua Armando Padilha n° 1, Jardim Boa Vista

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3909-0601 - www.setTana.sp.leg.br

REQUERIMENTO N2  304/2025

Regime de urgência especial para tramitação do Projeto de Lei Ordinária (Executivo) n2  32 de 2025, que

dispõe sobre a abertura de créditos adicional especial no orçamento vigente e dá outras providências.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEREMOS, na forma regimental, com base no artigo 130, inciso VII e, subseção II, Dos Requerimentos

Escritos e com base no  art.  195, sujeitos à deliberação do Plenário do Regimento Interno desta Casa de

Leis, urgência especial para tramitação do regime de urgência especial para tramitação do Projeto de Lei

Ordinária (Executivo) n2  32 de 2025, que dispõe sobre a abertura de crédito adicional especial no

orçamento vigente e dá outras providências.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2025.

»Miu
EDINA RODRIGUES FAVARC)

1. 2  Secretária da Cárniira Municipal de Serrana

FERNAN4S DIAS DE SOUZA

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Serrana

CINTIA HORTENCIA DURÃO FARIAS

fip
Vereadora da CS 	unicipal de Serrana

EDCARLOS D ,
NzoilW

S GONÇALVES

mar. Municipal de Serrana

LÚCIA ROSA DA SILVA POIARES

Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

m6ASEVA--

Vereadora datárnara Munjcipal de Serrana

•

PAULO RI RDOA SILV 0 RO 0

Vereador 	ara 	iDal 	rana

ULEÍROBERT. cÁiÓ O (LHO
ere 	da Câmara Municipal de Serrana

ROS MEIR 	R‘t-l-DA BARBOSA STORARI

Secretária da Câmara unicipal de Serrana

THIAGO HE IQUE DE ASSIS

Vereador da CS ra Municipal de Serrana

WALDENO DE ASSIS SILVA

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1